様式第７号（第15条関係）

令和　　年　　月　　日

置賜広域行政事務組合
理事長米沢市長　近藤　洋介　様

申請者　団体名
住所
代表者職氏名　　　　　　　　　㊞

置賜地域づくり応援事業補助金概算払請求書

[bookmark: _Hlk197626530]　令和　４年　７月　５日付け置広組総発第　　　－　　　号で交付の決定の通知のあった標記補助金について、下記のとおり概算払により交付されるよう請求します。

記

１　請求金額　　　　　　　　　　円

　　交 付 決 定 額　　　　　　　円
　　概算払受領済額　　　　　　　円
　　　今 回 請 求 額　　　　　　　円
　　　残　　　　　額　　　　　　　円

２　資金計画書　　別添のとおり